

28 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy!



28 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przeszedł do historii, a mieszkańcy Obornik Śląskich pokazali po raz kolejny, że mają wielkie serducha! 12 stycznia w Obornickim Ośrodku Kultury odbył się 28 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, w czasie którego zbierano środki finansowe dla dziecięcej medycyny zabiegowej. Program imprezy był bardzo bogaty i każdy mógł znaleźć w nim dla siebie „coś” ciekawego. Obornicki finał rozpoczął się sportowo i kulturalnie. W Ośrodku Sportu i Rekreacji w orkiestrze zagrali nasi oborniczcy sportowcy prezentując brazylijskie Jiu Jitsu w GI i NO GI, jogę, trening crossa, Judo oraz Zumbę. W południe spod Szkoły Podstawowej nr 3 w Obornikach Śląskich ruszył tradycyjny już bieg „Policz się z cukrzycą” i Marsz Nordic Walking. W biegu i w spacerze z kijkami wzięło udział ponad 160 uczestników, którzy zmagali się z trasą o długości 5 km. Główny program w Obornickim Ośrodku Kultury rozpoczęła prezentacja sztabu, który przez wiele miesięcy ciężko pracował nad tym, aby ten dzień mógł być tak barwny i wyjątkowy! Zaraz po godz. 13.00 na ul. Trzebnickiej odbyły się „I Obornickie Wośpowe Regaty na Asfalcie”, które dostarczyły wiele śmiechu i radości. Chwilę przed godziną 14.00 przybyłych mieszkańców powitał występ Orkiestry Dętej z Wiszni Małej. Zaraz po nim piosenki harcerskie zaśpiewała 11 Gromada Zuchowa „Bractwo Leśnych Elfów” z 5 Szczepu Harcerskiego „Gniazdo”. Swoje zdolności taneczne i muzyczne pokazali uczestnicy „Studia Tanecznego OOK” i „Studia

piosenki OOK". Naukę tańca orientalnego poprowadziły profesjonalne tancerki. Przepiękny koncert skrzypcowy zaprezentowała Aleksandra Gnat. Teatralne umiejętności przedstawili uczestnicy Teatru Improwizacji „Krystiofons”. Sportowcy z klubu DO ITF „NAMU” wykonali pokaz taekwondo. Grupa taneczna „Seniorita” z UTW „Atena” w barwnych strojach przepięknie wykonała program taneczny. Mistrzowski pokaz tańca na najwyższym poziomie wykonali również profesjonalni tancerze - Kinga Szemiel i Kamil Zawistowski. W rokowy klimat wprowadziły nas występy zespołów „You/Peter”, „Stan Surowy” i „Bardziej Plus”.

Tuż przed godz. 18.00 rozpoczęła się licytacja główna, która cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem, ponieważ można było na niej kupić wiele pięknych i ciekawych przedmiotów. Wiele pozytywnych emocji przyniosła licytacja tortu. Wspólnymi siłami mieszkańcy wylicytowali tort za ponad 5000 złotych! Tradycyjnie o godzinie 20.00 przed Obornickim Ośrodkiem Kultury odbyło się świątečko do nieba, które w tym roku miało nową formułę – taniec z ogniem w wykonaniu teatru „Mimello”. Chwilą ciszy Oborniki Śląskie upamiętniły zeszłoroczną tragiczną śmierć wolontariusza Wielkiej Orkiestry Prezydenta Gdańska Pawła Adamowicza. Program imprezy zakończył koncert zespołu „4 Dzikie”. Przy okazji wydarzeń na scenie głównej, w całym mieście odbyło się wiele wydarzeń towarzyszących. Były to m. in. rejestracja potencjalnych dawców szpiku DKMS czy rzeźbienie w lodzie. Warsztaty plastyczne dla dzieci pt. „Ahoj przygodo Płyniemy z falą dobrych uczynków” przygotowane przez Obornicki Ośrodek Kultury cieszyły się dużym wzięciem wśród najmłodszych. Uczestnicy mogli spróbować najlepszych pierogów w mieście, skosztować przepysznych ciast, żurku i bigosu przygotowanego przez Koło Gospodyń Wiejskich w Urazie, wypić gorące kakao czy zjeść jarski popcorn i watę cukrową. Dużym wzięciem cieszyły się zaparkowane przed budynkiem food trucki. Wszystkie małe księżniczki mogły zaopatrzyć się w nową kreację w przygotowanej specjalnie na tą okazję szafie, a Wośpowe gadżety dla kupujących dostępne były w sklepiku przypominającym żaglówkę.

W tegorocznym finale już po raz dziesiąty grał również Pęgów! W „Studiu Urody Dolce Vita” można było zasięgnąć porady specjalistek i odświeżyć czy wymodelować swoją fryzurę. Jak co roku cieszyło się to ogromnym wzięciem. Poza tym można było wziąć udział w licytacjach, loteriach czy spotkaniu ze strażakami i zwiedzić wóz strażacki. Na wszystkich czekały pyszne smakołyki!

W finale udział wzięło 117 wolontariuszy! Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy finansowo wspomóc można było przez tradycyjne licytacje, puszkę, płatność blikiem i e-skarbonkę. Na tą chwilę zebrana kwota to ponad 121 000 złotych, ale to nie koniec, ponieważ trwają jeszcze aukcje internetowe i nie wszystkie płatności zostały policzone. Pobiliśmy rekord z ubiegłego roku!!!! Widzimy się w przyszłym roku i

czekamy na kolejny rekord!!!

A oborniczanie już zapowiedzieli, że będą z orkiestrą grali DO KOŃCA ŚWIATA I O
JEDEN DZIEŃ DŁUŻEJ. SIE MA!!!

















































13-01-2020

- [Udostępnij](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)